
Взрослые билеты (декабрь 2019) 
Спектакли состоятся на основной сцене театра «Содружества актеров на Таганке».  

Адрес театра: Москва, ул. Земляной вал, 76/21 стр.1       www.tagankateatr.ru 

№ 
пп 

 

Наименование 
спектакля, 

категория допуска 

Дата, время 
начала 

Количество 
билетов 

Место в зале Стоимос
ть 

(руб.) 

Описание спектакля 

1 Дурь 
12+ 

08.12.2019 
19.00 

32 
 

 

Бельэтаж 
 

200 
 

 

https://www.ticketland.ru/teatry/teatr-
sodruzhestvo-akterov-taganki/dur/ 

 

2 Концерт по 
случаю конца 

света 16+ 
 

12.12.2019 
19.00 

22 Бельэтаж  
Бельэтаж правая 

сторона 

200 https://www.ticketland.ru/teatry/teatr-
sodruzhestvo-akterov-taganki/koncert-po-

sluchayu-konca-sveta/ 
 

3 Весёлого 

Рождества, мама 
12+ 

 

14.12.2019 

19.00 

32 

 
 

 

Бельэтаж  

Бельэтаж правая 
сторона 

200 

 
 

 

https://www.ticketland.ru/teatry/teatr-

sodruzhestvo-akterov-taganki/vesyologo-
rozhdestva-mama/ 

4 Доктор А.П. 
Чехов. «Об-хо-хо-

чешься!» 

15.12.2019 
19.00 

2 Бельэтаж правая 
сторона 

200  

5 Нечистая сила 
16+ 

 

19.12.2019 
19.00 

32 Бельэтаж  
Бельэтаж правая 

сторона 

200 https://www.ticketland.ru/teatry/teatr-
sodruzhestvo-akterov-taganki/nechistaya-

sila/ 
 

6 Высоцкий В.С. 

16+ 
 

23.12.2019 

19.00 

22 

 
 

Бельэтаж  

Бельэтаж правая 
сторона 

200 

 
 

https://www.ticketland.ru/teatry/teatr-

sodruzhestvo-akterov-taganki/vysockiy-
vs/ 

 

 

Заказ билетов СТРОГО по электронной почте: dubrovin@mtuf.ru 

Забирать и оплачивать билеты в Московской Федерации профсоюзов по адресу: 

г. Москва, Новый Арбат, 36. Здание Правительства Москвы, Дом-книжка. 

Тел: 8 926 111 11 65 или 8 495 690 71 68 Геннадий 


